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TLP 3 – Unidades de Apoio Indireto à Atividade Judicante.

GRAU TIPO DSC_UNIDADE UF MUNIC LP LR_EFET LR_I LR_SV LR_OUT CJ-1 CJ-2 CJ-3 CJ-4 FC-01 FC-02 FC-03 FC-04 FC-05 FC-06

2º SEC GABPRES - Gabinete da Presidência AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - 1 - 1

2º SEC ASCOM - Assessoria de Comunicação AM 1302603 2 0 1 0 1 - - - - 1 - - - -

2º SEC ASCEP - Assessoria de Cerimonial da Presidência AM 1302603 0 0 1 0 1 - - - - - - - - -

2º SEC EJE - Escola Judiciária Eleitoral AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC OUV - Ouvidoria AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC GPJ - Gabinete de Polícia Judicial AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - - 1 -

2º SEC NINT - Núcleo de Inteligência AM 1302603 1 0 0 0 - - - - - - - 1 - -

2º SEC CEMEB - Centro de Memória, Biblioteca e Arquivo AM 1302603 4 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC COAUD - Coordenadoria de Auditoria Interna AM 1302603 1 0 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEAUG - Seção de Auditoria de Gestão AM 1302603 4 0 0 0 - - - - - 1 - 2 - 1

2º SEC SEAUP - Seção de Auditoria de Pessoal AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC SETRIB - Secretaria do Tribunal_Diretoria-Geral AM 1302603 1 0 0 0 - - - 1 - - - - - -

2º SEC GABDG - Gabinete da Diretoria-Geral AM 1302603 4 0 0 0 - - - - - - - 1 - 1

2º SEC ASJUR - Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral AM 1302603 3 1 0 0 - 1 - - - - - 3 - -

2º SEC AGG - Assessoria de Governança e Gestão AM 1302603 2 0 0 0 - 1 - - - - - - - 1

2º SEC NSIP -  Núcleo de Segurança da Informação e Privacidade AM 1302603 1 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC NEST - Núcleo de Estatística AM 1302603 0 1 0 0 - - - - 1 - - - - -

2º SEC AGEL - Assessoria de Gestão de Eleições AM 1302603 3 0 0 0 - 1 - - - - 1 - - 1

2º SEC LIODS - Laboratório de Inovação e Desenvolvimento Sustentável AM 1302603 1 0 0 0 1 - - - - - - - - -

2º SEC NSA -  Núcleo de Sustentabilidade e Acessibilidade AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - 1 - - -

2º SEC STI - Secretaria de Tecnologia da Informação AM 1302603 1 0 0 0 - - 1 - - - - - - -

2º SEC GABSTI - Gabinete da STI AM 1302603 1 1 0 0 - - - - - 1 - - 1 -

2º SEC NGGSTI - Núcleo de Governança e Gestão da STI AM 1302603 3 0 0 0 1 - - - - - - - - -

2º SEC CSCOR - Coordenadoria de Soluções Corporativas AM 1302603 1 0 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEDES - Seção de Desenvolvimento de Sistemas AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - 1 - 1

2º SEC SEGES - Seção de Gestão de Sistemas AM 1302603 1 0 0 0 - - - - - - 1 - - 1

2º SEC SEBD - Seção de Banco de Dados AM 1302603 1 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC COINF - Coordenadoria de Infraestrutura de Tecnologia AM 1302603 1 0 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SESET - Seção de Segurança de Tecnologia AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - 1 - - 1

2º SEC SEINF - Seção de Gestão da Infraestrutura de TI AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - 1 - 1

2º SEC SERET - Seção de Redes e Telecomunicação AM 1302603 1 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC COSO - Coordenadoria de Suporte Operacional AM 1302603 1 0 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEVIN - Seção do Voto Informatizado AM 1302603 5 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC SESOP - Seção de Suporte Operacional AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - - - 1 - 1

2º SEC SECAD - Seção do Cadastro e Sistemas Eleitorais AM 1302603 1 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC SÃO - Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças AM 1302603 1 0 0 0 - - 1 - - - - - - -

2º SEC GABSAO -  Gabinete da SÃO AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - - - 1 - 1

2º SEC NGGSAO - Núcleo de Governança e Gestão da SÃO AM 1302603 1 0 0 0 1 - - - - - - - - -

2º SEC COFIN - Coordenadoria de Orçamento e Finanças AM 1302603 1 0 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEGEOR - Seção de Gestão Orçamentária AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

CARGOS EM COMISSÃO FUNÇÕES COMISSIONADAS



2º SEC SECONT - Seção de Análise Contábil AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC SEPFIN - Seção de Programação Financeira AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC SEFIN - Seção de Execução Financeira AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC CAPAT - Coordenadoria de Aquisições e Patrimônio AM 1302603 0 0 1 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEAQ - Seção de Aquisições AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC SELIC - Seção de Licitações AM 1302603 1 2 0 0 - - - - - - 2 - - 1

2º SEC SECOE - Seção de Contratos e Editais AM 1302603 4 0 0 0 - - - - - - 2 - - 1

2º SEC SEALM - Seção de Gestão de Almoxarifado AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC SEPAT - Seção de Gestão de Patrimônio AM 1302603 1 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC CADS - Coordenadoria de Administração de Serviços AM 1302603 1 0 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEEXP - Seção de Expedição e Protocolo AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC SESEP - Seção de Serviços Prediais AM 1302603 4 0 0 0 - - - - - - 2 - - 1

2º SEC SETRAN - Seção de Transporte AM 1302603 2 1 0 0 - - - - 1 - - - - 1

2º SEC SEOP - Seção de Obras e Projetos AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC SGP - Secretaria de Gestão de Pessoas AM 1302603 1 0 0 0 - - 1 - - - - - - -

2º SEC GABSGP -  Gabinete da SGP AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - 1 - 1

2º SEC NGGSGP - Núcleo de Governança e Gestão da SGP AM 1302603 1 0 0 0 1 - - - - - - - - -

2º SEC NTJSGP - Núcleo Técnico-Jurídico da SGP AM 1302603 6 0 0 0 1 - - - - - - 3 - -

2º SEC COPES - Coordenadoria de Pessoal AM 1302603 1 0 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEREF - Seção de Registros Funcionais AM 1302603 5 1 0 0 - - - - - - 1 - - 1

2º SEC SEFAE - Seção de Frequência e de Autoridades Eleitorais AM 1302603 1 1 0 0 - - - - - - 1 - - 1

2º SEC SEPAG - Seção de Pagamento AM 1302603 5 0 0 0 - - - - - 1 - 1 - 1

2º SEC COEDE - Coordenadoria de Educação e Desenvolvimento AM 1302603 1 0 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEGED - Seção de Lotação e Gestão de Desempenho AM 1302603 4 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC SECAP - Seção de Capacitação AM 1302603 4 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC COMED - Coordenadoria Médica e Social AM 1302603 0 1 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEAD - Seção de Apoio Administrativo AM 1302603 3 1 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC SEBEN - Seção de Benefícios AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC SEAS - Seção de Atenção à Saúde AM 1302603 7 1 0 0 - - - - - 1 - - - 1

2º SEC GABCRE -  Gabinete da Corregedoria AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - 1 - 1

2º SEC NGGCRE - Núcleo de Governança e Gestão da CRE AM 1302603 0 1 0 0 1 - - - - - - - - -

2º SEC CSORI - Coordenadoria de Supervisão e Orientação AM 1302603 1 0 0 0 - 1 - - - - - - - -

2º SEC SEPC - Seção de Procedimentos Cartorários e Disciplinar AM 1302603 1 2 0 0 - - - - - - - 1 - 1

2º SEC SEIC - Seção de Inspeções e Correições AM 1302603 2 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC SEDP - Seção de Direitos Políticos AM 1302603 1 0 0 0 - - - - - - - - - 1

2º SEC SEAZE - Seção de Apoio às Zonas Eleitorais AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - - 1 - - 1

2º SEC NAF - Núcleo de Administração do Fórum AM 1302603 3 0 0 0 - - - - - - - - 1 -

TOTAL 162 14 3 0 8 14 3 1 2 16 13 19 3 47

UF - Unidade Federativa onde está localizada a unidade de apoio direto ou indireto à atividade judicante;

Munic - Município: Código IBGE que corresponde ao município onde está localizada a unidade de apoio direto ou indireto à atividade judicante;

LR_Efet - Lotação Real dos Efetivos: quantidade de servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo ou removidos para o Tribunal, lotados na unidade ao final do período-base;

LR_I - Lotação Real dos que ingressaram por cessão ou requisição: quantidade de servidores que ingressaram por cessão ou requisição, lotados na unidade ao final do período-base;

LR_SV - Lotação Real dos Servidores sem Vínculo: quantidade de servidores ocupantes apenas de cargo em comissão lotados na unidade ao final do período-base;

LR_Out - Lotação Real de Outros Servidores: quantidade de servidores de unidades privatizadas lotados na unidade ao final do período-base (art. 2º, § 2º);

GLOSSÁRIO

Grau - Grau de Jurisdição: uma unidade de atuação no 1º grau, no 2º grau ou ambos;

Dsc_Unidade - Descrição da Unidade: Denominação Completa da Unidade de apoio direto ou indireto, conforme o caso, a depender da atribuição para impulsionar ou não a tramitação do processo judicial;



TLP 3 – RELAÇÃO NOMINAL

UNIDADE (UA) CÓD.

AGEL ASSESSORIA DE GESTÃO DE ELEIÇÕES EDNA LIMA DE ARAUJO EFETIVO ASSISTENTE III FC-03

AGEL ASSESSORIA DE GESTÃO DE ELEIÇÕES FREDSON LIMA CAVALCANTE EFETIVO ASSISTENTE VI FC-06

AGEL ASSESSORIA DE GESTÃO DE ELEIÇÕES MARCELO JODSON SUSSUARANA LIRA EFETIVO ASSESSOR II CJ-2

AGG ASSESSORIA DE GOVERNANÇA E GESTÃO BREITNER DE BRITO GORDINHO EFETIVO ASSISTENTE VI FC-06

AGG ASSESSORIA DE GOVERNANÇA E GESTÃO FABIO ROBERTO GARCIA NUNES EFETIVO ASSESSOR II CJ-2

ASCEP ASSESSORIA DE CERIMONIAL DA PRESIDÊNCIA MARCO ANTONIO DE BELEM PEREIRA SEM VÍNCULO ASSESSOR I CJ-1

ASCOM ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO ALESSANDRA MOURAO GOMES SEM VÍNCULO ASSESSOR I CJ-1

ASCOM ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO FABIO REIS BOTELHO EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

ASCOM ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO ROBERTO LOPES GALIZA EFETIVO 0 0

ASJUR ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL JOAO CARLOS CARVALHO CORREA EFETIVO ASSESSOR II CJ-2

ASJUR ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL JONAS ABIYAH ROSA SILVA APURINA EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

ASJUR ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL LIVIO VALENTE DE LIMA REQUISITADO ASSISTENTE IV FC-04

ASJUR ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

CADS COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS JOSE OCICLEIO DE MELO EFETIVO COORDENADOR CJ-2

CAPAT COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES E PATRIMÔNIO MARIA LUIZA TRINDADE MIRANDA FREITAS SEM VÍNCULO COORDENADOR CJ-2

CEMEB CENTRO DE MEMÓRIA, BIBLIOTECA E ARQUIVO JULIO BRIGLIA MARQUES EFETIVO 0 0

CEMEB CENTRO DE MEMÓRIA, BIBLIOTECA E ARQUIVO LUIZ EDUARDO MACHADO PINHEIRO SALAZAR EFETIVO 0 0

CEMEB CENTRO DE MEMÓRIA, BIBLIOTECA E ARQUIVO MARILZA MOREIRA DA SILVA EFETIVO ASSISTENTE VI FC-06

CEMEB CENTRO DE MEMÓRIA, BIBLIOTECA E ARQUIVO OSMARINO RODRIGUES VALCACIO JUNIOR EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

COAUD COORDENADORIA DE AUDITORIA INTERNA HERNAN BATALHA GONCALES EFETIVO COORDENADOR CJ-2

COEDE COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO MARISSIE DE OLIVEIRA NINA EFETIVO COORDENADOR CJ-2

COFIN COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS IRACEMA DE CASSIA DA SILVA NEGREIROS EFETIVO COORDENADOR CJ-2

COINF COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA RUBENS ANTONIO PINTO SOARES EFETIVO COORDENADOR CJ-2

COMED COORDENADORIA MÉDICA E SOCIAL CARMEN LUCIA DE ANDRADE MAGALHAES COSTA REQUISITADO COORDENADOR CJ-2

COPES COORDENADORIA DE PESSOAL ROBERIO MOREIRA BORGES EFETIVO COORDENADOR CJ-2

COSO COORDENADORIA DE SUPORTE OPERACIONAL LEANDRO NASCIMENTO SIMAO FILHO EFETIVO COORDENADOR CJ-2

CSCOR COORDENADORIA DE SOLUÇÕES CORPORATIVAS RICARDO PEREIRA DE MENDONCA JUNIOR EFETIVO COORDENADOR CJ-2

CSORI COORDENADORIA DE SUPERVISÃO E ORIENTAÇÃO LUNA MARIA ARAUJO FERREIRA EFETIVO COORDENADOR CJ-2

EJE ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL DANIEL TIAGO INACIO SALINA EFETIVO 0 0

EJE ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL JONES DOS SANTOS SILVA FILHO EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

EJE ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL MARCELA CRISTINA GOMES DOS ANJOS EFETIVO ASSISTENTE VI FC-06

GABCRE GABINETE DA CORREGEDORIA FABIOLA COSTA DOS SANTOS DE CAMPOS EFETIVO CHEFE DE GABINETE FC-06

GABCRE GABINETE DA CORREGEDORIA JAMILLE DIB BOTTON EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

GABDG GABINETE DO DIRETOR-GERAL HUGO CESAR LINDOLFO GOMES EFETIVO CHEFE DE GABINETE FC-06

GABDG GABINETE DO DIRETOR-GERAL IERMAK MENEZES NINA EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

GABDG GABINETE DO DIRETOR-GERAL MARIA GORETTE CASTRO DA COSTA EFETIVO 0 0

GABDG GABINETE DO DIRETOR-GERAL OLIVIA ELIANE LIMA DA SILVA EFETIVO 0 0

GABPRES GABINETE DA PRESIDÊNCIA CARLA REGINA DAS NEVES MONTEMURRO LEAL EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

GABPRES GABINETE DA PRESIDÊNCIA MARCO AUGUSTO DA SILVA E SOUZA EFETIVO CHEFE DE GABINETE FC-06

GABSAO GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇASELIANNE ANDREA MORAIS DE OLIVEIRA EFETIVO CHEFE DE GABINETE FC-06

GABSAO GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇASLUCAS CARLON DE CARVALHO EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

SERVIDOR VÍNCULO CARGO OU FUNÇÃO

FC - Funções de Confiança: Número de servidores ocupantes de função de confiança lotados na unidade ao final do período-base, separados por nível;

ZE - Unidades do tipo Zona Eleitoral;

SEC - Unidades do tipo Secretaria do Tribunal.

SIGLA

CC - Cargos em Comissão: Número de servidores ocupantes de cargo em comissão lotados na unidade ao final do período-base, exceto os comissionados sem vínculo (LR_SV), separados por nível;



GABSAO GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇASWAIRA SOUZA CRINITI ARANHA EFETIVO 0 0

GABSGP GABINETE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS FABIOLA PAES BARRETO FERREIRA D ALMEIDA EFETIVO CHEFE DE GABINETE FC-06

GABSGP GABINETE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS SEVERA ROMANA DA SILVA SAMPAIO EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

GABSTI GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ANTONIO GASTAO CARVALHO MICHILES REQUISITADO ASSISTENTE II FC-02

GABSTI GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NILCILENE MODESTO DE MELO EFETIVO OFICIAL DE GABINETE FC-05

GPJ GABINETE DE POLÍCIA JUDICIAL EUZEBIO RODRIGUES CARDOSO JUNIOR EFETIVO 0 0

GPJ GABINETE DE POLÍCIA JUDICIAL MISONEY BASTOS SILVA EFETIVO ASSISTENTE V FC-05

LIODS LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVELERIC SALES DA SILVA EFETIVO ASSESSOR I CJ-1

NAF NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DEO FÓRUM MONICA DE OLIVEIRA ANDRADE EFETIVO 0 0

NAF NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DEO FÓRUM RAILSON LEITE BRASIL EFETIVO CHEFE DE NÚCLEO FC-05

NAF NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DEO FÓRUM RUY MELO DE OLIVEIRA EFETIVO 0 0

NEST NÚCLEO DE ESTATÍSTICA CLAUDIO JOSE SILVA DE ALBUQUERQUE REQUISITADO ASSISTENTE I FC-01

NGGCRE NÚCLEO DE GOVERNANÇA E GESTÃO DA CORREGEDORIA MAYARA SANTOS DE CARVALHO REQUISITADO ASSESSOR I CJ-1

NGGSAO NÚCLEO DE GOVERNANÇA E GESTÃO - SAO BARBARA LIMA TAVARES DE ALMEIDA EFETIVO ASSESSOR I CJ-1

NGGSGP NÚCLEO DE GOVERNANÇA E GESTÃO - SGP CELSO SATOSHI FERREIRA YAMAGUCHI EFETIVO ASSESSOR I CJ-1

NGGSTI NÚCLEO DE GOVERNANÇA E GESTÃO - STI EDREI FABRICIO DE SOUZA EFETIVO 0 0

NGGSTI NÚCLEO DE GOVERNANÇA E GESTÃO - STI GERMAINE MARTINS DE SOUZA EFETIVO ASSESSOR I CJ-1

NGGSTI NÚCLEO DE GOVERNANÇA E GESTÃO - STI MARCELO PEREIRA DE ARAUJO EFETIVO 0 0

NINT NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA RICARDO WILLIAM CASTRO COSTA EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

NSA NÚCLEO DE SUSTENTABILIDADE E ACESSIBILIDADE ELONGIO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR EFETIVO 0 0

NSA NÚCLEO DE SUSTENTABILIDADE E ACESSIBILIDADE PAULO CEZAR MARQUES GUSMAO EFETIVO ASSISTENTE III FC-03

NSIP NÚCLEO DE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO E PRIVACIDADE JOSENILDO PEREIRA SOARES EFETIVO ASSISTENTE VI FC-06

NTJSGP NÚCLEO TÉCNICO-JURÍDICO DA SGP CASSIA TRINDADE BACKSMANN EFETIVO 0 0

NTJSGP NÚCLEO TÉCNICO-JURÍDICO DA SGP FLAVIA DEZIDERIO CHAVES SOUZA EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

NTJSGP NÚCLEO TÉCNICO-JURÍDICO DA SGP LUCIANA DE FATIMA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA PEIXOTO EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

NTJSGP NÚCLEO TÉCNICO-JURÍDICO DA SGP MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA NEGREIROS EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

NTJSGP NÚCLEO TÉCNICO-JURÍDICO DA SGP MARCOS FREITAS DE MORAES EFETIVO 0 0

NTJSGP NÚCLEO TÉCNICO-JURÍDICO DA SGP MARIENE SOARES PESSOA LINHARES EFETIVO ASSESSOR I CJ-1

OUV OUVIDORIA CLAUDIA DE TOMAZ DE SALIGNAC E SOUZA EFETIVO 0 0

OUV OUVIDORIA PAULO GERMANO CARVALHO LEITE EFETIVO 0 0

OUV OUVIDORIA SYLVIA REBECA RIBEIRO HORTENCIO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SAO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS PEDRO CESAR DA SILVA BATISTA EFETIVO SECRETÁRIO CJ-3

SEAD SEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO ALINE SAID PESSOA DO O SILVA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEAD SEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO EDNA KAZUE NAKAMURA EFETIVO 0 0

SEAD SEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO IVANI NAKAI REGO BARROS REQUISITADO ASSISTENTE II FC-02

SEAD SEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO RAQUEL SERRAO DA SILVA EFETIVO 0 0

SEALM SEÇÃO DE GESTÃO DE ALMOXARIFADO ANTONIO COSTA RIBEIRO EFETIVO 0 0

SEALM SEÇÃO DE GESTÃO DE ALMOXARIFADO GETULIO SERGIO CAVALCANTI JUNIOR EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEAQ SEÇÃO DE AQUISIÇÕES CARLOS HENRIQUE RODRIGUES XIMENES EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEAQ SEÇÃO DE AQUISIÇÕES MARCELO DOS SANTOS REGO EFETIVO 0 0

SEAS SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE CAROLINE DE ARAUJO TEIXEIRA CLARO EFETIVO 0 0

SEAS SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DANILO ALEX DOS REIS EFETIVO 0 0

SEAS SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE EDUARDO ALVES CARLOS REQUISITADO ASSISTENTE II FC-02

SEAS SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE FABIOLA MOREIRA DE ALBUQUERQUE EFETIVO 0 0

SEAS SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE IGOR DE ALMEIDA CRUZ VERAS EFETIVO 0 0

SEAS SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE PALLOMA LIMA DA SILVA EFETIVO 0 0

SEAS SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE RONALDO JOSE DOS REIS EFETIVO 0 0

SEAS SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE VALDSON ANDRE DE OLIVEIRA RIBEIRO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEAUG SEÇÃO DE AUDITORIA DE GESTÃO LEANDRO VALENTE DE LIMA EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04



SEAUG SEÇÃO DE AUDITORIA DE GESTÃO LEVINDO MIRANDA SOUZA EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SEAUG SEÇÃO DE AUDITORIA DE GESTÃO LUIS MYRRIA NETO EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

SEAUG SEÇÃO DE AUDITORIA DE GESTÃO WILLIAM GUIMARAES BENTES EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEAUP SEÇÃO DE AUDITORIA DE PESSOAL INES MARIA NUNES PONTILHAO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEAUP SEÇÃO DE AUDITORIA DE PESSOAL SEVERINO GURGEL MEDEIROS JUNIOR EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SEAUP SEÇÃO DE AUDITORIA DE PESSOAL WILLYS DOS SANTOS PINTO EFETIVO 0 0

SEAZE SEÇÃO DE APOIO ÀS ZONAS ELEITORAIS ADEMIR DA SILVA VALENTIM EFETIVO ASSISTENTE III FC-03

SEAZE SEÇÃO DE APOIO ÀS ZONAS ELEITORAIS ANDERSON BAPTISTA AMABILE EFETIVO 0 0

SEAZE SEÇÃO DE APOIO ÀS ZONAS ELEITORAIS MITZI SOCORRO BRAULE PINTO DE MELO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEBD SEÇÃO DE BANCO DE DADOS MARCELO DE JESUS FERREIRA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEBEN SEÇÃO DE BENEFÍCIOS MARCIA REGINA MOLDES FRANCA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEBEN SEÇÃO DE BENEFÍCIOS PATRICIA FLECK CERCATO EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SECAD SEÇÃO DO CADASTRO E SISTEMAS ELEITORAIS OSINALDO VIEIRA CARDOSO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SECAP SEÇÃO DE CAPACITAÇÃO DANNA MICHELLE GORDIANO VALENTE EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SECAP SEÇÃO DE CAPACITAÇÃO ISAIAS ARAUJO LIMA FILHO EFETIVO 0 0

SECAP SEÇÃO DE CAPACITAÇÃO SUELLY NERY DE PAIVA EFETIVO 0 0

SECAP SEÇÃO DE CAPACITAÇÃO WILLIAM SZLACHTA EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SECOE SEÇÃO DE CONTRATOS E EDITAIS ERIC CARVALHO DE ALBUQUERQUE EFETIVO 0 0

SECOE SEÇÃO DE CONTRATOS E EDITAIS JASPER JULIANO PARDIM NASCIMENTO EFETIVO ASSISTENTE III FC-03

SECOE SEÇÃO DE CONTRATOS E EDITAIS JOAO CARLOS DRESSLER PONTILHAO EFETIVO ASSISTENTE III FC-03

SECOE SEÇÃO DE CONTRATOS E EDITAIS SUELEN FARIAS PINTO DA SILVEIRA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SECONT SEÇÃO DE ANÁLISE CONTÁBIL DAYSE DIAS SILVA E COSTA EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SECONT SEÇÃO DE ANÁLISE CONTÁBIL KLEYCIANE INES DE BRITO RAMOS EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SECONT SEÇÃO DE ANÁLISE CONTÁBIL RINALDO PAES GUIMARAES EFETIVO 0 0

SEDES SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS JANDER ASSIS VALENTE EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

SEDES SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS MOACIR MORAES VIANA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEDP SEÇÃO DE DIREITOS POLÍTICOS EDILENE SANTOS DE RESENDE EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEEXP SEÇÃO DE EXPEDIÇÃO E PROTOCOLO HARRY CHARLES CAMARA BONAPARTE EFETIVO 0 0

SEEXP SEÇÃO DE EXPEDIÇÃO E PROTOCOLO HELENA ANDREA DOS SANTOS EFETIVO 0 0

SEEXP SEÇÃO DE EXPEDIÇÃO E PROTOCOLO MOISES MACIEL DO NASCIMENTO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEFAE SEÇÃO DE FREQUÊNCIA E DE AUTORIDADES ELEITORAIS FABIANA PENAFORT RIBEIRO FERNANDES EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEFAE SEÇÃO DE FREQUÊNCIA E DE AUTORIDADES ELEITORAIS GLAUCIA CRISTINA BULCAO DA SILVA REQUISITADO ASSISTENTE III FC-03

SEFIN SEÇÃO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA ALEX WILLIAMS COSTA DA SILVEIRA EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SEFIN SEÇÃO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA VALCIMARA DE ALMEIDA CAVALCANTE EFETIVO 0 0

SEFIN SEÇÃO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA WILSON DE OLIVEIRA BASTOS FILHO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEGED SEÇÃO DE LOTAÇÃO E GESTÃO DE DESEMPENHO ANA CELIA GARRIDO EFETIVO 0 0

SEGED SEÇÃO DE LOTAÇÃO E GESTÃO DE DESEMPENHO GRACILENE LIMA CAVALCANTE EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEGED SEÇÃO DE LOTAÇÃO E GESTÃO DE DESEMPENHO MARCELINO DA SILVA BARBOZA EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SEGED SEÇÃO DE LOTAÇÃO E GESTÃO DE DESEMPENHO RUTH BENZECRY CARNEIRO ELLERES DE SOUSA EFETIVO 0 0

SEGEOR SEÇÃO DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA ALLAN KARDEC PINHEIRO DE MELO JUNIOR EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SEGEOR SEÇÃO DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA ROSINELE SARAIVA SOARES EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEGES SEÇÃO DE GESTÃO DE SISTEMAS ALEXANDRE DA SILVA MARQUES EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEIC SEÇÃO DE INSPEÇÕES E CORREIÇÕES GISLEINA MELO DE OLIVEIRA GUIMARAES EFETIVO 0 0

SEIC SEÇÃO DE INSPEÇÕES E CORREIÇÕES MANOEL MORENO DE ARAUJO NETO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEINF SEÇÃO DE GESTÃO DA INFRAESTRUTURA DE TI CLAUDILENE DE LIMA PESSOA EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

SEINF SEÇÃO DE GESTÃO DA INFRAESTRUTURA DE TI MICHAEL DE SOUZA CRUZ EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SELIC SEÇÃO DE LICITAÇÕES ALDO ANISIO PEREIRA DE FRANCA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SELIC SEÇÃO DE LICITAÇÕES ELLEN REGINA DA SILVA LOBATO REQUISITADO ASSISTENTE III FC-03

SELIC SEÇÃO DE LICITAÇÕES SYLVIA MARA PEREIRA MACIEL REQUISITADO ASSISTENTE III FC-03



SEOP SEÇÃO DE OBRAS E PROJETOS LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE EFETIVO 0 0

SEOP SEÇÃO DE OBRAS E PROJETOS LUIZ ANDRE DOS SANTOS PINHEIRO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEPAG SEÇÃO DE PAGAMENTO ABRAAO DE MESQUITA FARIAS EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

SEPAG SEÇÃO DE PAGAMENTO CARLOS EDUARDO ROMANO VELOSO EFETIVO 0 0

SEPAG SEÇÃO DE PAGAMENTO FABIO DA SILVA VIEIRA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEPAG SEÇÃO DE PAGAMENTO FRANCISCO CESAR DA SILVA PEREIRA EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SEPAG SEÇÃO DE PAGAMENTO MARCIA HEINECK GOETTERT EFETIVO 0 0

SEPAT SEÇÃO DE GESTÃO DE PATRIMÔNIO JOSE RIBAMAR ROCHA DOS SANTOS EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEPC SEÇÃO DE PROCEDIMENTOS CARTORÁRIOS E DISCIPLINAR AMANDA SALES DA SILVA REQUISITADO ASSISTENTE IV FC-04

SEPC SEÇÃO DE PROCEDIMENTOS CARTORÁRIOS E DISCIPLINAR FRANCISCA KATHERYN DE QUEIROZ ARAUJO REQUISITADO 0 0

SEPC SEÇÃO DE PROCEDIMENTOS CARTORÁRIOS E DISCIPLINAR RUY WANDERLEY DE CARVALHO LOPES EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEPFIN SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA LEONISE MARIA DE AQUINO LEDO DE MELO EFETIVO ASSISTENTE II FC-02

SEPFIN SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA MARIA DA CONCEICAO VITORIO GUIMARAES EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEREF SEÇÃO DE REGISTROS FUNCIONAIS CLAUDIO MARCIO PINTO NEDER EFETIVO 0 0

SEREF SEÇÃO DE REGISTROS FUNCIONAIS LUIZ CARLOS GOMES DE SOUZA EFETIVO 0 0

SEREF SEÇÃO DE REGISTROS FUNCIONAIS MAYARA MERCES CAVALCANTE GOMES DE SA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEREF SEÇÃO DE REGISTROS FUNCIONAIS NAIRA TAINA GARCIA BARROSO REQUISITADO ASSISTENTE III FC-03

SEREF SEÇÃO DE REGISTROS FUNCIONAIS RODRIGO MENEZES PAWLIKOWSKI EFETIVO 0 0

SEREF SEÇÃO DE REGISTROS FUNCIONAIS SOLANGE NAGATA BALDUINO EFETIVO 0 0

SERET SEÇÃO DE REDES E TELECOMUNICAÇÃO RODRIGO PINTO DE CARVALHO EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SESEP SEÇÃO DE SERVIÇOS PREDIAIS ANDRETTI JOSE BARBOSA LIMA EFETIVO ASSISTENTE III FC-03

SESEP SEÇÃO DE SERVIÇOS PREDIAIS FUED CAVALCANTE SEMEN FILHO EFETIVO 0 0

SESEP SEÇÃO DE SERVIÇOS PREDIAIS NAHUM CORREA FARFAN JUNIOR EFETIVO ASSISTENTE III FC-03

SESEP SEÇÃO DE SERVIÇOS PREDIAIS RANIERE CORDEIRO MARTINS EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SESET SEÇÃO DE SEGURANÇA DE TECNOLOGIA ANDRE LUIS DIAS DE OLIVEIRA EFETIVO ASSISTENTE III FC-03

SESET SEÇÃO DE SEGURANÇA DE TECNOLOGIA EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SESOP SEÇÃO DE SUPORTE OPERACIONAL EDUARDO CARIOCA CRUZ EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SESOP SEÇÃO DE SUPORTE OPERACIONAL IVAN CARNEIRO VIEIRA JUNIOR EFETIVO ASSISTENTE IV FC-04

SESOP SEÇÃO DE SUPORTE OPERACIONAL MAURICIO JOSE DE SOUSA DIAS EFETIVO 0 0

SETRAN SEÇÃO DE TRANSPORTES ANTONIO CARLOS DE CASTRO MOREIRA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SETRAN SEÇÃO DE TRANSPORTES CASIMIRO CARDOSO DE ARAUJO FILHO REQUISITADO ASSISTENTE I FC-01

SETRAN SEÇÃO DE TRANSPORTES REGINALDO ALVES BORGES EFETIVO 0 0

SETRIB SECRETARIA DO TRIBUNAL CYNTHIA EDWARDS MOUTA EFETIVO DIRETOR-GERAL CJ-4

SEVIN SEÇÃO DO VOTO INFORMATIZADO ALAIN FERREIRA BATISTA EFETIVO 0 0

SEVIN SEÇÃO DO VOTO INFORMATIZADO HERBERT VAN DO ROSARIO FERREIRA EFETIVO 0 0

SEVIN SEÇÃO DO VOTO INFORMATIZADO JOSE WANDERLEY DE OLIVEIRA EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06

SEVIN SEÇÃO DO VOTO INFORMATIZADO MARCAL DUARTE MARQUES EFETIVO 0 0

SEVIN SEÇÃO DO VOTO INFORMATIZADO MARCIO DE TOMAZ DE SALIGNAC E SOUZA EFETIVO 0 0

SGP SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS HUGUETTE SAUNDERS FERNANDES SANTOS EFETIVO SECRETÁRIO CJ-3

STI SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO KLEBER CEZAR MERKLEIN EFETIVO SECRETÁRIO CJ-3


